Publicado no D.O.E. de:

	   26/12/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ – SANTO ANDRÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 160/04/2025 – PROCESSO Nº 136.00148712/2025–58
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ, da cidade de SANTO ANDRÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Mecânica (Mecânica)
#CANDIDATOS_CLASSIFICADOS#
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 177566255 / 06713995861 /
2 / 3278892 / 14653611700 /
3 / 348634109 / 30266883800 /
6 / 419713633 / 33497195898 /
7 / 8931794–4 / 01060955873 /

    Publicado no D.O.E. de:             2 6/12/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ  –   SANTO ANDRÉ   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 160/04/2025  –   PROCESSO Nº 136.00148712/2025 – 58     EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL     O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ, da cidade  de SANTO ANDRÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova  Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:   ÁREA DE ATUAÇÃO:   Mecânica (Mecânica)     #CANDIDATOS_CLASSIFICADOS#   CANDIDATOS  AUSENTES ( Os candidatos que não compareceram no dia da  Prova Prática):   Nº de inscrição / RG / CPF      1 / 177566255 / 06713995861 /    2 / 3278892 / 14653611700 /    3 / 348634109 / 30266883800 /    6 / 419713633 / 33497195898 /    7 / 8931794 – 4 / 01060955873 /        SANTO ANDRÉ, 23/12/2025      ____________________________________________   Nome e assinatura   Coordenador da unidade de ensino

Não é possível exibir esta imagem.